
 
 

UCHWAŁA NR 120/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) , § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 27.277,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 27.277,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 27.277,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 27.277,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 566



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 566



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 539 078,00 30 566 355,00

Różne rozliczenia finansowe 105 036,00 132 313,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

46 176,00 73 453,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 46 176,00 73 453,00

67 905 271,83 67 932 548,83

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 120/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

27 277,00

Razem: 27 277,00

BeSTia Strona 1 z 1

75814 27 277,00

27 277,00

27 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 566



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 26 396 737,24 26 424 014,24

Technika 5 541 347,38 5 551 555,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 930,21 26 138,21

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU - zadania własne 15 930,21 26 138,21

Licea ogólnokształcące 4 374 329,63 4 384 537,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
36 069,10 46 277,10

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 17 080,80 27 288,80

Szkoły zawodowe specjalne 2 150 353,79 2 157 214,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 744,45 19 605,45

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY - 

zadania własne
12 744,45 19 605,45

71 782 172,12 71 809 449,12

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 120/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

27 277,00

80115 10 208,00

10 208,00

10 208,00

80120 10 208,00

10 208,00

10 208,00

Razem: 27 277,00

BeSTia Strona 1 z 1

80134 6 861,00

6 861,00

6 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 566


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T12:23:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




